
令和３年５月１０日 

豊島区居住支援協議会 

会 員 各 位 

豊島区居住支援協議会 令和３年総会について 

 日頃より住宅関係事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 昨今の新型コロナウイルスの影響を鑑み、今年度の総会につきましても、昨年

同様に電子メール上のやり取りで決議を省略させていただくことになりました。 

つきましてはお忙しいところ大変恐縮ですが、お送りする資料をご確認いた

だき、ご意見等いただければと存じます。 

なお、議案に同意いただける場合は「同意する旨」を記載して５月１４日（金）

までご返信くださいますようお願いいたします。 

添付資料 

（１）令和３年度会員名簿 

（２）議案１ 令和２年度活動報告及び決算報告書 

（３）令和２年度監査報告書（写） 

（４）報告１ 令和３年度事業の進捗状況 

担当 

豊島区居住支援協議会事務局 

豊島区都市整備部住宅課施策推進グループ 

 前田・木次 

 Tel：03-3981-2655（直通）  

FAX：03-3980-5136 

 Mail：A0022901@city.toshima.lg.jp 


